
Zarządzenie nr 108 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 98 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2020 r.  

w sprawie powołania wydziałowych doktoranckich komisji stypendialnych dla uczestników 

studiów doktoranckich na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie art. 285 oraz 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku § 1 ust. 15 

Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej doktorantom ZUT (zarządzenie nr 22 Rektora ZUT z dnia 

18 kwietnia 2017 r.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 98 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie powołania wydziałowych 

doktoranckich komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich na rok akademicki 

2020/2021 w § 1 pkt 4 w składzie członków komisji stypendialnej Wydziału Informatyki 

wprowadza się zmiany: 

1) odwołuje się mgr. inż. Dariusza Sychela (SD); 

2) powołuje się mgr. inż. Marka Wernikowskiego (SD). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. Bożena Śmiałkowska, prof. ZUT 

prorektor ds. kształcenia 


	Zarządzenie nr 108
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie

	zmieniające zarządzenie nr 98 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2020 r.  w sprawie powołania wydziałowych doktoranckich komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich na rok akademicki 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.


